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Kielce, 30.09.2025 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Znak sprawy EZ/128/2025/MW

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z
2024 r. poz. 1320 ze zm.) na Dostawa sprzetow i urzgdzeri medycznych dla zadania ,,Przebudowa
pomieszczen Kliniki Ortopedyczno-Urazowej Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach wraz
z pracami przygotowawczymi nadzorem inwestorskim i wyposaieniem”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA+MODYFIKACJA+PRZESUNIECIE TERMINOW

Zamawiajacy, Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela
wyjasnien na wnioski Wykonawcéw o wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia
ztozone w postepowaniu.

Pytanie nr 1 dot. PAKIET NR 9 Zadanie nr 2 Szyna CPM i CAM do éwiczen stawu biodrowego
i kolanowego — 1 kpl.

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Szyna CPM i CAM do ¢wiczen stawu biodrowego i
kolanowego w wymaganym trybie koordynacji ma posiada¢ programy utrzymania sily statyczne/
dynamiczne oraz programy znajdowania kata aktywne/ pasywne rozwijajace percepcje aktualnej
pozycji zgigtego kolana?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ww. parametrow dla urzadzenia.

Zamawiajacy udostepnia na stronie prowadzonego postepowania zmodyfikowany Zalgcznik nr
2.9 do SWZ - opis przedmiotu zamowienia - Pakiet nr 9 PO MODYFIKACJI.

Pytanie nr 2 dot. PAKIET NR 9 Zadanie nr 2 Szyna CPM i CAM do éwiczen stawu biodrowego
i kolanowego — 1 kpl.

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Szyna CPM i CAM do ¢wiczeni stawu biodrowego i
kolanowego ma posiada¢ dedykowane sekwencyjne, automatyczne plany terapii dostosowane do
najczgstszych urazéw i operacji (wigzadla krzyzowe, chrzastka stawowa, endoprotezoplastyka) oparte
na kilku etapach z dostosowanym wspélczynnikiem aktywnosci w odpowiedniej proporcji ruchu
pasywnego do aktywnego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ww. parametrow dla urzadzenia.

Zamawiajacy udostepnia na stronie prowadzonego postepowania zmodyfikowany Zalgcznik nr
2.9 do SWZ - opis przedmiotu zamowienia - Pakiet nr 9 PO MODYFIKACJI.

Pytanie nr 3 do Zalacznika nr 2.5 do SWZ — pkt. 6
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o dopuszczenie do postgpowania aparatu USG, ktéry nie posiada
funkeji zapamigtywania kilku preferowanych ustawieni w cyfrowej regluacji TGC dostepnej na panelu

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl




Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszzkielce.pl I
WWWWSZZklelcepl 1SO 9001

dotykowym, ale posiada tryb fatwej obstlugi, umozliwiajacy optymalizacj¢ min 40 parametrow za
pomocg 3 suwakéw wyswietlanych na ekranie dotykowym. Jest to unikalna technologia, ktéra
optymalizuje obraz ultrasonograficzny poprzez proste dziatanie na trzech suwakach: Resoution —
Penetration, Contrast — Soft, Smooth — Sharp, dynamicznie optymalizujagc parametry obrazu
ultradzwiekowego, jednoczesnie dzialajac z 45 parametrami zwigzanymi z rozdzielczoscig oraz
penetracjg. Zastosowane rozwigzanie pozwala na osiggnigcie réwnowaznej funkcjonalno$ci. Prosimy
o potwierdzenie, ze powyzsze rOwnowazne rozwigzanie spelniania oczekiwania Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4 do Zalacznika nr 2.5 do SWZ — pkt. 12

Prosimy o dopuszczenie do postepowania aparat USG, ktéry posiada 9000 obrazéw pamigci
dynamicznej CINE co jest i tak warto$cig nigdy w praktyce codziennej jaki i klinicznej oraz naukowej
nie wykorzystywane. Pamie¢ Cine jest pamigcia podrgczng pozwalajacg lekarzowi cofngé obraz po
zatrzymaniu celem uzyskania lepszego ujecia diagnostycznego. W takiej sytuacji cofane jest
kilkadziesigt, a czasem kilkaset klatek, natomiast parametr minimum 40 000 obrazéw nie znajduje
zadnego logicznego uzasadnienia i jedynie ogranicza uczciwg konkurencje. Réznica ta nie wplywa na
walory kliniczne ani uzytkowe ultrasonografu. ’

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5 do Zalgcznika nr 2.5 do SWZ — pkt. 25

Prosimy o dopuszczenie do postgpowania aparat USG, ktéry posiada mozliwo$¢ rotacji obrazu o 360°
w skoku co 1800. Aktualnie wszystkie normy i wytyczne naukowe zakladajg badania w pozycji 00 a
jednym odstgpstwem sa badania ginekologiczne, urologiczne oraz przezprzelykowe gdzie mozna sig
spotka¢ o obraz obrocony o 1800, dzigki temu obraz na ekranie jest odzwierciedleniem ukladu
anatomicznego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6 _do Zalgcznika nr 2.5 do SWZ — pkt. 41

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do postgpowania aparatu USG, ktéry oferuje zakres wielkosci
bramki dopplerowskiej od 0,5 mm do 24 mm. Zakres ten umozliwia precyzyjne dostosowanie
parametréw badania do potrzeb klinicznych i odpowiada aktualnym standardom diagnostyk.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

- Pytanie nr 7 do Zalgcznika nr 2.5 do SWZ — pkt. 44
Zamawiajacy w punkcie 44 wymaga, aby aparat posiadat ,jednoprzyciskowa funkcje automatycznie
umieszczajacg bramke SV w trybie PWD wewnatrz naczynia wraz z automatycznym ustawieniem
kata korekcji”. Prosimy o dopuszczenie do postgpowania aparat USG z funkcja automatycznej
optymalizacji pozycji i korekcji kata w trybie PWD oraz optymalizacji parametréw dla PWD (m.in.
wzmocnienie, skala, linia bazowa) za pomocg jednego przycisku, ale nie posiadajacego mozliwosci
automatycznego ustawienia bramki SV wewnatrz naczynia — ustawienie rgczne bramki.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 8 do Zalacznika nr 2.5 do SWZ — pkt. 48
Wsréd wymaganego oprogramowania zamawiajagcy wymienil m. in. oprogramowanie do badan

ginekologicznych.Poniewaz aparat-maby¢—przeznaczonydo—badani—ortopedycznych—wymaganie
takiego dodatkowego oprogramowania wydaje si¢ niezasadne, a spowoduje wzrost ceny aparatu. Czy
zamawiajacy zgodzi si¢ na rezygnacje z tego wymogu i dopusci aparat USG posiadajgcy
oprogramowanie ginekologiczne w opcji rozbudowy? - -

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9 do Zalacznika nr 2.5 do SWZ — pkt. 50

Prosimy o potwierdzenie, ze glowica posiadajaca zakres 3-15 MHz spelnia zapis SWZ. Réznica 1
MHz wzgledem zapisu 3-16 MHz jest marginalna i nie wplywa na jako$¢ obrazowania ani
funkcjonalnos¢ aparatu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10 do Zalacznika nr 2.5 do SWZ — pkt. 51

Prosimy o potwierdzenie, ze gtowica posiadajaca zakres 6-25 MHz spelnia zapis SWZ. Proponowane
glowica jest uzytkowana przez wiele wiodacych osrodkow ortopedycznych w Polsce i na §wiecie, co
potwierdza jej przydatno$¢ kliniczng oraz wysoka jako$¢. Zakres czestotliwosci 6-25 MHz zapewnia
wszechstronno$¢ zastosowan klinicznych w ortopedii.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 1

Czy Zamawiajacy do tozek oczekuje dostawy materaca piankowego, dopasowanego do leza, o
wysokosci min. 14 cm, przeciwodlezynowego, w pokrowcu zmywalnym, paroprzepuszczalnym,
wodoodpornym, zamkiem na 3 bokach zabezpieczonym okapnikiem?

Odpowiedz:
Zakup materacy nie jest przedmiotem zaméwienia w niniejszym postepowaniu.

Pytanie nr 12 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci wymiary zewnetrzne f6zka: Dhugos¢ calkowita nie wigcej niz 2210mm
Szerokos¢ catkowita wraz z zamontowanymi barierkami nie wigcej niz 1030 mm (wymiar leza min.
900x2000mm)?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 13 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci elektryczna regulacja wysoko$ci w zakresie:370 do 840 mm (+ 20 mm)?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ
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Pytanie nr 14 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy do 16zek oczekuje dostawy materaca piankowego, dopasowanego do leza, o
wysokoéci min. 14 cm, przeciwodlezynowego, w pokrowcu zmywalnym, paroprzepuszczalnym,
wodoodpornym, zamkiem na 3 bokach zabezpieczonym okapnikiem?

Odpowiedz: ' > :
Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 11.

[

Pytanie nr 15 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci wymiary zewnetrzne 16zka:

Dhugo$é calkowita nie wiecej niz 2210mm, Szerokos¢ catkowita wraz z zamontowanymi barierkami
nie wiecej niz 1030 mm (wymiar leza min. 900x2000mm)?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci elektryczng regulacja wysokosci w zakresie:370 do 840 mm (& 20 mm)?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 17 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajagcy dopusci Szkielet szafki wykonany z profili aluminiowych lub stalowych
lakierowanych proszkowo z nanotechnologia Ag bakteriostatyczng

Ramki szuflad i boki korpusu z ocynkowanej blachy stalowej, lakierowanej proszkowo z
nanotechnologia Ag . Konstrukcja szafki skladajaca si¢ z dwoch szuflad z czego polka na obuwie
wykonana w calosci z tworzywa ABS lub siatki metalowej lakierowanej proszkowo z
nanotechnologig Ag?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 18 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajagcy dopusci korpus szafki dwustronnej umieszczony na mobilnej podstawie,
pozwalajace na ustawieniu blatu bocznego szafki z lewej, badz prawej strony 16zka, umozliwiajace
réwniez schowanie blatu bocznego w bocznej $ciance szafki. Blat boczny zainstalowany na state —
szafka dwustronna front szafki z przodu i tylu taki sam wyglad — o stronie szafki prawo lewo decyduje
jej obrét o 180 stopni — bardziej ergonomiczne rozwigzanie bez koniecznosci manipulowania cigzkim
blatem z kolumng wznoszaca?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 19 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci Wymiary zewnetrzne:

- wysoko$¢ - 900 mm (£ 20mm),

- szeroko$¢ - 600 mm (& 50mm),

- szeroko$¢ przy roztozonym blacie - 1160 mm (+ 20mm),

- glebokos¢ - 450 mm (+ 50mm),

- regulacja wysokosci potki bocznej w zakresie: od 760 do 1150 mm (= 50mm)?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 20 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 3 o _
Czy Zamawiajacy dopusci blaty szafki, fronty szuflad oraz pétki bocznej wykonane z tworzywa HPL
(gr. min. 6 mm), odpornego na wilgo¢, wysoka temperature oraz promieniowanie UV?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 21 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci by tyl i boki blatu gléwnego, wyposazony byt w zdejmowany do
dezynfekcji wykonany z wytrzymalego tworzywa nakladany ogranicznik chronigcy wieksze
przedmioty przed upadkiem oraz przed splynigciem pltyndéw w razie wylania , ogranicznik, szafka
wyposazona w 4 haczyki na reczniki wykonane z tworzywa lub estetycznego metalu oraz
tworzywowy uchwyt miejsce na szklanke w wyprofilowanej zdejmowanej naktadce z zaokraglonymi
naroznikami bezpiecznymi w razie uderzenia?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 22 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci czota dwoch szuflad wykonane z wodoodpornego tworzywa HPL o gr min.
6mm, zaopatrzone w uchwyty ze stali nierdzewnej lub bez uchwytéw natomiast z wycietym w HPL
profilem do uchwycenia szuflad w gérnej krawedzi co stanowi bardziej ergonomiczne rozwigzane
gdyz nie wymaga schylania si¢ do nizej umieszczonych wystajacych uchwytow?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 23 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci potke/stolik boczng z mozliwoscia regulacji wysokosci i kata pochylenia.
Plynna, bezstopniowa regulacja wysokosci pétki bocznej wspomagana sprezyng gazowa, osloniety
aluminiowg ostong lub specjalng metalowa ostong lakierowana proszkowo w technologii nanoAg ?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 24 Dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 3
Pod korpusem dodatkowa szuflada lub potka na obuwie lub odziez pacjenta wykonana z
wytrzymatego tworzywa ABS lub z metalowe;j siatki lakierowanej w nanotechnologii Ag?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 25 Pakiet nr 7 Stol zabiegowy + St6l do gipsowania
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st zabiegowy i stét do gipsowania o szerokosci
zewngtrznej 870 mm? Oferowany parametr rézni si¢ od dopuszczonego jedynie o 1 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie nr 26 Pakiet nr 7 Stol zabiegowy + St6l do gipsowania

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol zabiegowy i stél do gipsowania z elektryczng
regulacjg wysokosci w zakresie 500-900 mm? Oferowany parametr rézni 316; od dopuszczonego‘
jedynie o 1 cm w odniesieniu do obu wartosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 27 Pakiet nr 7 Stét zabiegowy + St6l do gipsowania
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy i stot do gipsowania z lezem o wymiarach
1950x700 mm? Oferowany parametr rézni si¢ nieznacznie od dopuszczonego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 28 Pakiet nr 7 Stol zabiegowy + St6l do gipsowania

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy i stét do gipsowania z podstawg wysoce
mobilng wyposazong w 4 pojedyncze kota o $rednicy 200 mm z centralng i kierunkowa blokada?
Oferowane rozwigzanie jest lepsze od wymaganego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 29 Pakiet nr 7 Stol zabiegowy + St6l do gipsowania

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél zabiegowy i stét do gipsowania wyposazony
odejmowany materac statyczny wykonany z pianki poliuretanowej o wysokiej gestosci 35kg/m3 ze
zdejmowanym pokrowcem wykonanym ze specjalnej elastycznej tkaniny nadajgcej si¢ do prania,
hipoalergicznej i ognioodpornej klasy 1IM, o wlasciwosciach antybakteryjnych i
przeciwgrzybicznych, odpornej na dezynfekcje o kolorystyce dostgpnej w dwodch wariantach o
grubosci 60 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 30 Pakiet nr 7 Stél zabiegowy + Stol do gipsowania

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy i stot do gipsowania wyposazony w
skladane barierki boczne blokowane za pomocag dzwigni blokujacej znajdujacej si¢ od strony nég
pacjenta?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 31 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci pompe strzykawkowa do stosowania u dorostych, dzieci i noworodkéw do
tymczasowego lub ciagtego podawania nastepujacych preparatéw przy wykorzystaniu zatwierdzonych
klinicznie drég podawania:

- plynéw pozajelitowych (takich jak roztwory, roztwory koloidalne, Zywienie pozajelitowe (brak
mozliwosci podazy zywienia dojelitowego)),

- lekow (takich jak leki rozcienczone, chemioterapia czy leki znieczulajgce),

- krwi i preparatéw krwiopochodnych oraz lekow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Dziat Zaméwien Publicznych
tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl




Wojewdédzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszzkielce.pl

www.wszzkielce.pl 1SO 9001

Pytanie nr 32 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.2
Poz.2 Czy zamawiajacy dopusci pompe strzykawkowa z wbudowanym zasilaczem z zasilaniem 100—

240 V ~/ 50/60Hz z uziemieniem funkcjonalnym z poborem pradu 10-15 VA lub mozliwoscig
zasilania za posrednictwem stacji dokujgce;j?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 33 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.3
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy pompe infuzyjng z doktadnoécig dozowania +/- 3% ?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 34 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.6
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania pompe strzykawkowa skalibrowang do pracy ze
strzykawkami o objetosci 5, 10, 20, 30/35 i 50/60 ml1? Z klinicznego punktu widzenia nie ma
uzasadnienia stosowania strzykawki 2/ml ze wzgledu na fakt, ze wypelnienie drenu to objeto$é ok
1,5ml, co spowoduje, ze w strzykawce zostanie jedynie okoto 0,5 ml do infuzji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 35 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.7
Czy Zamawiajacy dopusci mas¢ pompy gotowej do uzycia ~ 2,1kg?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 36 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.8
Czy Zamawiajacy dopusci pompg o wymiarach (S x W x G): 345 x 135 x 170 mm nie
przekraczajgcej powierzchni ~ 6000 c¢cm3?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 37 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.9

Czy Zamawiajacy dopusci pompe z uchwytem do mocowania pompy do rury pionowej, kolumny lub
poziomej szyny oraz raczka do przenoszenia na stale wbudowang w pompe, co ufatwia montaz
urzadzenia na stojaku i kolumnie, a takze minimalizuje ryzyko przypadkowego odlaczenia sie
uchwytu lub zagubienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 38 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.11
Czy Zamawiajacy dopusci pompe z wbudowanym uchwytem do przenoszenia pomp i zasilania za
pomocg dodatkowego facznika 2 pomp?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 39 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.12
Czy Zamawiajacy dopusci pompe z zasilaniem z akumulatora wewngtrznego wynoszaca 17 h przy
przeplywie 5 ml/h ; 13h przy przeptywie 25ml/h?
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Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 40 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.14 . a2
Czy Zamawiajgcy dopusci zakres programowania predkosci infuzji co 0,01 w zakresw min. O 1-9.99
ml/h., co 0,1 w zakresie 10-99,9 ml/h, co 1 w zakresie 100-1200ml/h?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 41 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.15

Czy Zamawiajacy dopusci zakres programowania predkosci podazy bolusa co 0,01 w zakresie min.
0,1-9,99 ml/h., co 0,1 w zakresie 10-99,9 ml/h, co 1 w zakresie 100-1200ml/h:

1) dla strzykawek 5 ml: do 250 ml/h;

2) dla strzykawek 10 ml: do 350 ml/h;

3) dla strzykawek 20 ml: do 600 ml/h;

4) dla strzykawek 30 ml: do 600 ml/h;

dla strzykawek 50 ml: do 1200 ml/h ?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 42 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.16
Czy Zamawiajacy dopusci pompe nie posiadajacej funkcjonalnosci zywienia dojelitowego ale
posiadajgcy w swojej ofercie odrgbne pompy dedykowane do zywienia dojelitowego?

OdpowiedZ:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 43 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.17
Czy Zamawiajacy dopusci pompg z trybami infuzji:

-predkos¢ zwykla

- objetosé/czas, dawka/czas

- limit objetosci?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 44 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.18
Czy Zamawiajacy dopusci pompe bez podanej funkcjonalnosci?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 45 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.19

Czy Zamawiajacy dopusci pompg bez podanej funkcjonalnosci? Producent posiada w ofercie pompy
TIVA oraz PCA i w celu unikniecia pomytki sg one specjalnie oznakowane, ktére mogg dziata¢ w
trybie infuzji TCI/PCA lub jako standardowa pompa strzykawkowa.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie nr 46 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Po0z.20

Czy Zamawiajacy dopusci pompe bez podanej funkcjonalnosci? Producent posiada w ofercie pompy B
~———TIVA oraz PCA i w-celu uniknigcia-pomylki sg one specjalnie oznakowane, ktére mogg dziata¢ w——

trybie infuzji TCI/PCAlub jako standardowa pompa strzykawkowa. ;

Odpowiedz: ;

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 47 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.22

Poz.22 Czy Zamawiajacy dopusci pompg z regulacja progdw cisnienia w zakresie 50-900 mmHg. (co
25 mmHg w przedziale 50-250 mmHg / co 50 mmHg w przedziale 250-900 mmHg)? Dodatkowo
pompa jest wyposazona w dynamiczny system pomiaru ci$nienia, ktory ostrzega o zmianach ci$nienia
i mozna w ten sposob przewidzie¢ ryzyko zatkania lub potencjalnego wycieku z przewodu do wlewu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 48 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzvkawkowe Poz.23
Czy Zamawiajacy dopusci pompe z doktadnoscia cisnienia < 500 mmHg: + 75 mmHg
> 500 mmHg: + 15%?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 49 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.24

Czy Zamawiajacy dopusci, aby objetos¢ do podania dawka wlewu byly w zakresie:

Objetosé: 0,1-999 ml / Dawka: 0,1-9999 jednostek? Wstepnie wybierana objetosé:

0,1 —99,9 ml programowana co 0,1 ml,

100,0 — 999,0 ml programowana co 1 ml? Utrudnieniem jest programowanie objetosci powyzej 10ml,
a tym bardziej powyzej 100 ml co 0,01 ml, poniewaz przy tak duzych objetosciach nie ma potrzeby az
tak precyzyjnych ustawien jak 0,01 ml

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 50 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.25
Czy Zamawiajacy dopusci pompe z funkcjg programowania czasu w zakresie 00h01min - 96h?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 51 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.27
Czy Zamawiajacy dopusci pompe umieszczona w stacji dokujacej wyposazonej w ztacza: RJ45, USB
PC, szeregowego zlacza komunikacyjnego RS232?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 52 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.28

Czy Zamawiajacy dopusci pompe wyposazong w rozbudowany system alarméw ostrzegajacy przed
niepoprawnym dzialaniem urzadzenia? A w przypadku niepoprawnego dziatania urzadzenia po
alarmie uzytkownik decyduje o wylaczeniu pompy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie nr 53 Dotyczy pakietu nr 3 - Pompy infuzyjne strzykawkowe Poz.31
Poz. 31 Czy Zamawiajacy dopusci pompg strzykawkowa z poborem pradu 10-15 VA?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 54 Dotyczy § 8 Kafv umowne
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na obnizenie kar umownych za nieterminowa dostawe przedmiotu
zamoOwienia do wysokosci 500 zt za kazdy dzien zwtoki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr S5 Dotyczy § 8 Kary umowne
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych za zwloke¢ w usunigciu wad, brakéw lub
niezgodnosci towaru z umowa, stwierdzonych w okresie gwarancji/rgkojmi do wysokosci 250 z?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 56 Dotyczy pakietu nr 10 pkt 7 _

Prosimy o dopuszczenie pily, w ktorej wymiana tarczy odbywa si¢ z uzyciem klucza, bgdgcego na
wyposazeniu pity '

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 57 Dotyczy pakietu nr 10 pkt 9

Prosimy o dopuszczenie poziomy glosnosci:

- ok. 65 - 85 dB(A) = 5 dB(A) (poziom 1 do 3) w odniesieniu do wybranych oscylacji, w
niekorzystnych

warunkach pracy

-ok. 95 dB(A) £ 5 dB(A) (poziom 4 do 6).

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 58 Dotyczy pakietu nr 7 Pozycja nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy posiadajgcy Podstawe mobilng
wyposazong w 4 pojedyncze kota o srednicy min. 125 mm, kola z centralng blokada?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 59 Dotyczy pakietu nr 7 Pozycja nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot do gipsowania posiadajagcy Podstawe mobilng
wyposazong w 4 pojedyncze kota o $rednicy min. 125 mm, kota z centralng blokadg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Zamawiajacy w zwigzku ze zmiang nazwy Projektu, zgodnie z Aneksem nr 4 z dnia
15.09.2025 r. do umowy Nr 1/D/1c035/2024 wykresla z nazwy postgpowania stowa - ,,nadzorem

Dziat Zaméwien Publicznych
tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl




Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszzkielce.pl

www.wszzkielce.pl 1SO 9001

inwestorskim” we wszystkich miejscach, gdzie wystepuje nazwa Projektu z ktérego finansowane jest
niniejsze postepowanie. Nazwa niniejszego postgpowania otrzymuje brzmienie:

—,Dostawa—sprzetow i urzqdzen medycznych—dla zadania —,,Przebudowa pomieszczern  Kliniki =
Ortopedyczno-Urazowej W01ew0dzk1ego Szpitala Zespolonego w Kielcach wraz z pracami
przygotowawczymz i w; posazemem ‘ :

Jednoczesnie Zamaw1aJacy poprawia oczywistg omy&kq pisarska w pkt. 35 SWZ_Termin
realizacji zamdwienia— warto$¢ kryterium - 20%, :

Bylo:
»Zamawiajgcy wymaga aby dostawa aparatu USG byla zrealizowana w terminie nie dluzszym niz 60
dni kalendarzowych od dnia podpisania przedmiotowej umowy. Wykonawca w formularzu ofertowym
moze okreslic krdtszy termin realizacji zamowienia, za ktéry moze uzyskaé dodatkowe punkty w
przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamowienia, za ktéry mozna otrzymaé punkty

wynosi 30-dni kalendarzowych. Maksymalna ilos¢ uzyskanych punktéw w kryterium termin wynosi 15
kt 1

Jest:

»Zamawiajgcy wymaga aby dostawa byla zrealizowana w terminie nie dluzszym niz 60 dni
kalendarzowych od dnia podpisania przedmiotowej umowy. Wykonawca w formularzu ofertowym
moze okreslic krdtszy termin realizacji zamowienia, za ktéry moze uzyskaé dodatkowe punkty w
przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zaméwienia, za ktdry mozna otrzymaé punkty

wynosi 30 dni kalendarzowych. Maksymalna ilos¢ uzyskanych punktow w kryterium termin wynosi 20
pkt. 1

Zamawiajacy, Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.),
przesuwa termin skltadania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu:

NOWE TERMINY:
- termin skfadania ofert: 08.10.2025 r. — godz. 9.00
- termin otwarcia ofert: 08.10.2025 r. — godz. 9.30

W zwigzku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert Zamawiajacy modyfikuje pkt 23 SWZ -
Termin zwigzania oferta, nadajac mu brzmienie: ,, Termin zwigzania ofertq wynosi 30 dni 1.
Wykonawca jest zwigzany ofertq do dnia 06.11.2025r. Bieg terminu zwigzania ofertq rozpoczyna sie
wraz z uplywem terminu skladania ofert”.

Wprowadzona powyziej modyfikacja zapiséw SWZ jest wigiqgca i naleiy jq uwzgledni¢ w
tresci sktadanej oferty.
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